2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Титовского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О целесообразности изменения
границ муниципального образования
«Титовское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов                                                        05 сентября  2016 года

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Титовское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Титовское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения, Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Титовское сельское поселение» согласно приложению к
настоящему решению путем:
а) включения в состав территории муниципального образования «Титовское  сельское поселение»:
 земельного участка площадью 23,79 га из состава территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение»,
б) передачи из состава территории муниципального образования «Титовское  сельское поселение»:
земельного участка площадью 50,38 га и включения его в состав территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение»,
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава Титовского
сельского поселения                                                  А.И. Ищенко

сл.Титовка
05  сентября  2016 года
№  204

Приложение
к  решению Собрания депутатов
Титовского  сельского поселения
от  05.09.2016  № 204

[image: C:\Users\Поселение\Desktop\ИРА У\АРХИТЕКТУРА\ГРАНИЦЫ\Титовское_уточнения.jpg]

image1.jpeg
. NPOEKTHBIN IVIAH
TMPOXOKAEHUS YTOYHEHHOH I'PAHHIIBI MYHHIUTIAJIBHOTO OBPA3OBAHHS "THTOBCKOE CEJILCKOE NOCEJEHUE"
B COOTBETCTBHH C TPEBOBAHUAMH I'PAIOCTPOUTEJABHOT'O H 3EMEJIBHOI'O 3AKOHOJATE/ILCTBA

Bosomuuckoe
Fh A Ly 3 Q0 \ i+ cemsckoe nocenenne

Vesnosrbie 0603HaueHNS

yrsepua npoext,

Tpammust wywn
45034 | 45034 Tosoporuie Tou

b 0Gpasosaniii

W Kowepa
. entpur cenverns nocenennii
[ Tpoextipyemas s0ma wmenentis

TEPPHTOPIII MyHHUNTATLHOTO 0GpazOBaHIA